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Jotta tutustuisitte paremmin mahdollisesti uuteen opis-

kelupaikkakuntaanne, kerron ohessa muutamia seikkoja 
Porista ja Porilaisuudesta. 

  
Porilaisia kuvataan usein ï onneksi pilke silmäkulmassa 

ï nakkikioskilla painiviksi työttömiksi hitsareiksi, jotka 

nahkatakeissaan vaeltavat kulman taakse nauttimaan 
taskulämmintä Koskenkorvaa omista pulloistaan. Todel-

lisuus ei onneksi ole aivan näin karu, vaikka sosiaalide-
mokraattien hallitseman työläiskaupungin maine onkin 

osittain ansaittu.  
 

Kuuluisin Porilainen tapahtuma on Pori Jazz, joka on 

Porin kesän ehdoton merkkitapahtuma. Yyteri, yksi Poh-
joismaiden mahtavimmista hiekkarannoista, jossa jär-

jestetään myös Suomen suurin urheilu- ja biletapahtu-
ma Yyteri BeachFutis, on ehkä koko Suomen upein paik-

ka kesänvietolle. Viime kesänä (ja myös tulevana) Porin 

kirjurinluodolla järjestettiin Sonisphere - niminen rockfes-
tivaali, jossa upean Kirjurinluodon täytti runsaslukuisen 

yleisön lisäksi maailmanluokan esiintyjät.  
 

Pori tunnetaan ennen kaikkea musiikista. Dingo, Yö ja 
Mamba tunnetaan ympäri Suomea, ja makuasioihin liit-

tyvistä mielipide-eroista huolimatta, niihin liitetyt mieli-

kuvat ovat pääosin positiivisia.  
 

Musiikin lisäksi Poriin yhdistetään urheilu, erityisesti jää-
kiekko. Porin Ässät, yksi Suomen legendaarisimpia kiek-

kojoukkueita, on seura, joka ei jätä yhtäkään jääkiekkoa 

seuraavaa ihmistä kylmäksi. Patasydän, joko ihastuttaa 
tai vihastuttaa kiekkokansaa, missä ikinä sykkiikin. Iso-

mäen jäähallin maankuuluun seisomakatsomoon vaelle-
taan Porissa sankoin joukoin kannustamaan omia poikia 

voittoon.  

 
Usein kuulee puhuttavan Porilaisesta hulluudesta ja 

omapäisyydestä. Kun Porilainen menee ovesta, jossa 
lukee työnnä, niin se vetää oven auki väkipakolla sa-

ranapuolelta. Tämän jääräpäisyyden allekirjoitan ainakin 
omalta osaltani. 

 

Porilaiseen luonteeseen kuuluu ehkä heikoksi itsetun-
noksi kutsuttu tila, jossa kohteliaisuuden kuullut Porilai-

nen helposti luulee sinun tarkoittavan päinvastaista. 
Ikävien katseiden ja vaivaantuneen tunnelman välttämi-

seksi suosittelen kertomaan toisesta löytyviä miellyttäviä 

asioita niin, ettei Porilainen pysty kuvittelemaan lausah-
duksen sisältävän sarkastisuutta. Helppoa eikö totta? 

Kaikille tuttua suomalaista sisua voisi yhtä hyvin kutsua 
satakuntalaiseksi sisuksi. Porilaiset ja ylipäätään Sata-          

kuntalaiset ovat hyvin sisukasta ja tarmokasta kansaa, 

asiat toteutetaan alusta loppuun asti ï itse! Halu olla 
itsellinen saattaa jopa joskus saada Porilaiseen luontee-

seen kateudenkin piirteitä.  
 

Kuuluisia Porilaisia: Timo Koivusalo, Mari Rantasila, Ak-

seli Gallen-Kallela, Kirsi Alm, Sauli Niinistön vaimo Jenni, 
Veli-Pekka Ketola, Rita Niemi, Jussi Rynnäs, Leo-Pekka 

Tªhti, Jorma Uotinen, Samuli Edelman, Eino Grºné Lis-
taa voisi jatkaa loputtomiin. Tunnetuin porilainen on silti 

se, jota myydään grilleillä ympäri Suomea.  
 

Kaikesta tästä lisää koulun alettua! Nähdään Porissa!  

  
Porilainen ï ja ylpeä siitä!  

 
Maija Pyydönniemi 

Faktoja Porista  

 
Asukasluku: 82 868 (31.3.2010), Suomen 11. suurin 

kaupunki 
 

Perustamisvuosi: 1558 

 
Naapurikunnat: Lavia, Luvia, Merikarvia, Nakkila, Po-

markku, Siikainen ja Ulvila 
 

Erikoista: Historiansa aikana Pori on palanut yhdek-

sän kertaa 
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PORIN KYLTERIT PORIN KYLTERIT --  

PORKY RYPORKY RY   

  

  
  

 

Aloittaessasi opiskelut Turun kauppakorkeakoulun Porin 

yksikössä, alkaa samalla uusi ja todennäköisesti poik-
keava jakso elämässäsi.  Koulunkäynti tulee olemaan 

hauskempaa, mielenkiintoisempaa ja haastavampaa 
kuin aikaisemmin. Opiskeluaika on viimeisiä hetkiä, jol-

loin vastuu ja vapaus ovat tällaisessa tasapainossa. Sen 

jälkeen monet hankkivat perheen ja sitoutuvat työelä-
mään. Opiskeluajoilta jää monille muistoja ja ystävyys-

suhteita, jotka kestävät läpi elämän.  

Akateemiset perinteet Porissa eivät ole vielä kovin pit-

kiä, mutta sitäkin elinvoimaisempia ja aktiivisempia. Voi-
makkaimpana akateemisten perinteiden luojana on Po-

rin Kylterit ï PorKy ry, jonka jäseneksi sinäkin voit liittyä 

aloittaessasi opiskelut Turun Kauppakorkeakoulun Porin 
yksikössä. Pori on opiskelijakaupunkina mainettaan pa-

rempi. Edulliset asunnot, lyhyet etäisyydet ja pienen 
yksikön mahdollistama yksilöllinen opetus ovat selkeitä 

valttejamme. Yksikkö sijaitsee käytännössä keskellä 

kaupunkia (torille noin 400m) ja opiskelijat ja opettajat 
tutustuvat toisiinsa helpommin kuin suurissa mas-

sayliopistoissa. 

Kuten tämä opas Sinulle kertoo, ainejärjestö on se, joka 

järjestää opiskelua maustavat huolettomat, hauskat, 
railakkaat ja myös hyödylliset aktiviteetit. Parasta suh-

teellisen pienessä ja tiiviissä opiskelijayhteisössämme on 
lämmin ja yhtenäinen henki. Uusia opiskelijoita ovat 

ohjaamassa heti opintojen alusta asti koulutetut tutorit 

ja apua saa hallituksen lisäksi varmasti jokaiselta van-
halta opiskelijalta ihan vaikka käytävällä kysyen. Yliopis-

tokeskuksessa opiskelee kylterien lisäksi humanisteja, 
teekkareita, yhteiskuntatieteilijöitä ja taiteilijoita, mikä 

tuo osaltaan väriä opiskeluarkeen. Mikään ei myöskään 
estä ottamasta kursseja heidän valikoimistaan! Käytän-

nön asiat sujuvat Porissa mutkattomasti, ja luentojen 

vastapainoksi kannattaa ehdottomasti tulla tutustumaan 
toisiin opiskelijoihin erilaisten tapahtumien merkeissä. 

PorKyn kahdeksanhenkinen hallitus kokoontuu kerran 

viikossa suunnittelemaan erilaisia tapahtumia ja vaikut-

tamaan opiskeluun ja opiskelijan asemaan liittyviin asi-
oihin. Seuraavilta sivuilta voit lukea hallituksen sekto-

reista enemmän. Porin Kylterit on olemassa jäsenistö-
ään varten, ja näin ollen tavoitteena onkin jäsenistön 

toiveiden huomiointi tapahtumien ja illanviettojen järjes-
tämisessä sekä tietysti myös opiskeluun liittyvissä asiois-

sa! PorKy on siis olemassa SINUA varten ja juuri SINÄ 

voit vaikuttaa toiminnan kattavuuteen! Onnellista ja an-
toisaa opiskelijaelämää, hulvattomia juhlia sekä ikimuis-

toisia fiiliksiä toivoo koko PorKyn hallitus.  
 

Tervetuloa kaikille uusille pupuille ja onnittelut opiskelu-

paikan johdosta! 
 

 
Maija Pyydönniemi 

Porin Kylterit ry:n puheenjohtaja  
pj@porinkylterit.fi  
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